
PROTOKÓŁ Nr II/2018

z sesji RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

     Sesja  Rady  Miasta  Wąbrzeźno  odbyła  się  w  sali  numer  19  Urzędu  Miasta  przy 

ul. Wolności 18 w Wąbrzeźnie i trwała od godz. 13.30 do godz. 16.30.

Ad 1

     Otwarcia II sesji Rady Miasta Wąbrzeźno dokonała jej Przewodnicząca pani Aleksandra 

Basikowska. Powitała zgromadzonych: Radnych Rady Miasta Wąbrzeźno (załącznik nr 1), 

Burmistrza Wąbrzeźna pana Tomasza Zygnarowskiego, Zastępcę Burmistrza pana Wojciecha 

Trzcińskiego,  gości  (załącznik  nr  2) –   prezesów spółek miejskich,  dyrektorów miejskich 

placówek  oświatowych,  dyrektora  MOPS,  dyrektora  WDK,  dyrektora  WCPTiIS, 

pracowników Urzędu Miasta,  panią  Mariolę  Frankowską Skarbnika  Miasta,  panią  Dorotę 

Stempską Sekretarz Miasta, panią Joannę Rzepińską Radcę Prawnego Urzędu Miasta oraz 

Krzysztofa  Grzybka  Komendanta  Straży  Miejskiej,  a  także  mieszkańców,  oglądających 

obrady za pośrednictwem Miejskiej Telewizji Kablowej.

   Pan Tomasz Zygnarowski poinformował, że powierzył w drodze Zarządzenia obowiązki 

Zastępcy Burmistrza Wąbrzeźna panu Wojciechowi Trzcińskiemu. Dodał, że pan Wojciech 

Trzciński  jest  wieloletnim  nauczycielem  Zespołu  Szkół  Zawodowych,  działaczem 

społecznym  oraz  pasjonatem  i  znawcą  kultury,  turystki  i  rekreacji.  Przekazał,  że  pan 

Wojciech  Trzciński  odpowiedzialny  będzie  za  szeroko  rozumianą  oświatę,  działania 

kulturalne, rozwój i współpracę z organizacjami pozarządowymi. 

   Pan  Wojciech  Trzciński  oznajmił,  że  powierzone  mu  obowiązki  będzie  wykonywał 

sumienie  i  należytą  starannością.  Przekazał,  że  ma  świadomość  ciążących  na  nim 

obowiązków wynikających z pełnienia tak odpowiedzialnej funkcji. Zaznaczył, że postara się 

nie zawieść oczekiwań współpracowników i mieszkańców Wąbrzeźna.

Strona 1 z 11



Ad 2

    Pani  Aleksandra  Basikowska  na  podstawie  listy  obecności,  stwierdziła  quorum. 

W posiedzeniu  nie  uczestniczył:  radny  pan Marcin  Lewicki,  którego nieobecność  została 

usprawiedliwiona.

Ad 3

    Pani Aleksandra Basikowska poinformowała, że z protokołem I sesji Rady Miasta w VIII 

kadencji radni się zapoznali. Wobec nie wniesienia uwag i zastrzeżeń Przewodnicząca Rady 

stwierdziła, iż został przyjęty bez uwag w brzmieniu, w jakim został sporządzony.

Ad 4

    Przewodnicząca Rady odczytała propozycję porządku obrad.

1.  Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miasta.

4. Przedstawienie porządku obrad.

5. Informacja o pracy Burmistrza Wąbrzeźna w okresie międzysesyjnym.

1. Interpelacje.

2. Podjęcie  uchwały  Nr  II/3/18  w sprawie  ustalenia  ilości  Wiceprzewodniczących  Rady 

Miasta Wąbrzeźno.

3. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Wąbrzeźno.

4. Podjęcie  uchwały  Nr II/4/18  w sprawie  wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Miasta 

Wąbrzeźno.

5. Podjęcie uchwały Nr II/5/18 w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji stałych 

Rady Miasta Wąbrzeźno.

6. Podjęcie  uchwały Nr II/6/18 w sprawie ustalenia  składów osobowych stałych komisji 

Rady Miasta Wąbrzeźno.

7. Podjęcie uchwały Nr II/7/18 w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 

Miasta Wąbrzeźno.

8. Podjęcie uchwały Nr II/8/18 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto 

Wąbrzeźno z organizacjami pozarządowymi w roku 2019.

9. Wolne głosy.

15. Zamknięcie II sesji Rady Miasta.
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    Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie przy 14 głosach „za”.

Ad 5

   Pan Tomasz Zygnarowski zapoznał z Informacją o pracy Burmistrza Wąbrzeźna za okres  

od 19 listopada 2018 roku do 29 listopada 2018 roku. – załącznik nr 3.

Ad 6

   Nikt nie złożył interpelacji.

Ad 7

     Pani Aleksandra Basikowska przekazała, że  aa podstawie art. 19 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) rada gminy wybiera 

ze swojego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Przewodniczący może 

wyznaczyć do wykonywania swoich zadań (tj. wyłącznie do organizowania prac rady oraz 

prowadzenia  obrad  rady)  wiceprzewodniczącego.  Dodała,  że  w  przypadku  nieobecności 

przewodniczącego  i  niewyznaczenia  wiceprzewodniczącego,  zadania  przewodniczącego 

wykonuje wiceprzewodniczący najstarszy wiekiem.

Następnie pani Aleksandra Basikowska złożyła wniosek aby w Radzie Miasta Wąbrzeźno 

w VIII kadencji funkcjonowało dwóch wiceprzewodniczących.

   Pani Małgorzata Biewald poinformowała, że obecna kondycja finansowa miasta wymaga 

oszczędności. W związku z powyższym Burmistrz Wąbrzeźna wyraził zgodę na obniżenie 

własnego  wynagrodzenia.  Dodała,  że  Rada  Miasta  Wąbrzeźno  zaaprobowała  obniżenie 

wynagrodzenia panu Tomaszowi Zygnarowskiemu. 

   Pani Małgorzata Biewald złożyła wniosek aby w Radzie Miasta Wąbrzeźno funkcjonował 

jeden wiceprzewodniczący.  Zaznaczyła,  że jeden wiceprzewodniczący Rady w zupełności 

wystarczy.  Ponadto  ograniczenie  ilości  wiceprzewodniczących  Rady  pozwoli  na 

zaoszczędzenie kwoty ponad 22 tys. zł w roku. Podkreśliła, że należy szanować pieniądze 

podatników  i  mieszkańców  miasta  i  tym  samym  ograniczać  koszty  związane 

z funkcjonowaniem w radzie dwóch wiceprzewodniczących.
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    Pan Sławomir Jabłoński poinformował, że wynagrodzenie Burmistrza Wąbrzeźna zostało 

obniżone zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów, które weszło w życie w lipcu 2018 

roku. 

   Pan  Tomasz  Zygnarowski  oświadczył,  że  jego  wynagrodzenie  jest  niższe  od 

dopuszczalnych  kwot  przewidzianych  w  Rozporządzeniu  Rady  Ministrów  wymienionym 

przez radnego pana Sławomira Jabłońskiego.

   Pani  Aleksandra  Basikowska  przekazał,  że  należy  przegłosować  zgłoszone  wnioski 

w przedmiocie ilości wiceprzewodniczących Rady Miasta Wąbrzeźno.

  Wniosek dotyczący ustalenia jednego wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wąbrzeźno

Wynik głosowania:

Głosów „za” – 6

Głosów „przeciw” – 8

Głosów „wstrzymuję się” - 0

Wniosek został odrzucony.

Wniosek dotyczący ustalenia dwóch wiceprzewodniczących Rady Miasta Wąbrzeźno

Wynik głosowania:

Głosów „za” – 8

Głosów „przeciw” – 6

Głosów „wstrzymuję się” – 0

Wniosek został przyjęty.

Uchwała Rady Miasta Wąbrzeźno w sprawie ustalenia ilości Wiceprzewodniczących 

Rady Miasta Wąbrzeźno została podjęta przy 9 głosach „za”, 5 głosach „przeciw”, 

0 głosach „wstrzymuję się” – załącznik Nr 4

   Ad 8

   Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z treścią art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym wybór wiceprzewodniczących  rady odbywa się 

w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów przy quorum wynoszącym połowę 

ustawowego składu rady. Dodała, że podobnie jak w przypadku wyboru przewodniczącego 

rady dokonuje się on w dwóch aktach. Pierwszy akt dokonuje się w głosowaniu tajnym przez 

oddanie głosu na danego kandydat lub kandydatów. Głosowanie tajne przeprowadza komisja 

skrutacyjna wybrana z członków Rady. Radni głosują za pomocą kart przygotowanych przez 

członków komisji skrutacyjnej. Przewodniczący komisji skrutacyjnej przed przystąpieniem do 

głosowania  objaśnia  zasady  głosowania.  Drugi  akt  jest  uzewnętrznieniem  dokonanego 

w głosowaniu tajnym wyboru danego kandydata lub kandydatów na wiceprzewodniczącego 
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Rady  i  następuje  w  formie  uchwały  Rady  Miasta  Wąbrzeźno  stwierdzającej  wybór  na 

powyższą funkcję i ma charakter wyłącznie deklaratoryjny. 

  Następnie pani Aleksandra Basikowska poprosiła aby radni składali kandydatury na funkcję 

pierwszego wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wąbrzeźno.

   Pan Aleksander Czarnecki zgłosił kandydaturę pani Eleonory Orczykowskiej.

   Pani Iwona Ciesielska-Dąbrowska zgłosiła kandydaturę pani Małgorzaty Biewald.

   Pani Eleonora Orczykowska i pani Małgorzata Biewald wyraził zgodę na kandydowania na 

funkcję pierwszego wiceprzewodniczącego Rady.

   Pani Aleksandra Basikowska przystąpiła do przegłosowania zamknięcie listy kandydatów 

na pierwszego wiceprzewodniczącego Rady.

Wynik głosowania:

Głosów „za” – 14

Głosów „przeciw” – 0

Głosów „wstrzymuję się” – 0

Wniosek został przyjęty

   Pani Aleksandra Basikowska zaproponowała aby powołać z grona radnych trzyosobowy 

skład komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia tajnego głosowania.

  Do komisji skrutacyjnej wybranie zostali pan Sławomir Jabłoński, pan Robert Żurawki oraz 

pan Sebastian Ignasiak.

  Członkowie  komisji  skrutacyjnej  wybrali  na  przewodniczącego  pana  Sławomira 

Jabłońskiego.  Przygotowali  i  opieczętowali  karty  do  głosowania.  Przewodniczący  komisji 

skrutacyjnej odczytał zasady głosowania. Radni karty do głosowania włożyli do uprzednio 

zapieczętowanej  przez  członków  komisji  skrutacyjnej  urny.  Następnie  członkowi  komisji 

skrutacyjnej w odrębnym pomieszczeniu dokonali przeliczenia głosów i sporządzili protokół.

  Pan Sławomir Jabłoński poinformował, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania 

zgłoszeni na funkcję I wiceprzewodniczącego Rady kandydaci otrzymali  następującą ilość 

ważnych głosów:

Zgłoszona kandydatura pani Eleonora Orczykowska otrzymała:

Liczba oddanych głosów „za” – 8

Liczba oddanych głosów przeciw” – 6

Liczba oddanych głosów „wstrzymuję się od głosu” – 0

Zgłoszona kandydatura pani Małgorzata Biewald otrzymała:

Liczba oddanych głosów „za” – 6

Liczba oddanych głosów „przeciw” – 8
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Liczba oddanych głosów „wstrzymuję się od głosu” – 0

W  związku  z  powyższym  Przewodniczący  komisji  skrutacyjnej  poinformował,  że  na 

pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady wybrana została pani Eleonora Orczykowska.

   Pani Aleksandra Basikowska porosiła aby radni składali kandydatury na funkcję drugiego 

wiceprzewodniczącego Rady.

   Pan  Aleksander  Czarnecki  zgłosił  na  kandydaturę  pana  Edwarda  Wieraka  na  funkcję 

drugiego wiceprzewodniczącego Rady. 

   Pan Edward Wierak wyraził zgodę na kandydowanie.

Wobec  braku  innych  kandydatur  Przewodnicząca  Rady  poddała  pod  przegłosowania 

zamknięcie listy kandydatów na funkcję drugiego wiceprzewodniczącego Rady.

Wynik głosowania:

Głosów „za” – 14

Głosów „przeciw” – 0

Głosów „wstrzymuję się” – 0

Wniosek został przyjęty

Następnie członkowie komisji skrutacyjnej ponownie udali się do odrębnego pomieszczenia 

gdzie  przygotowali  i  opieczętowali  karty  do  głosowania.  Przewodniczący  komisji 

skrutacyjnej odczytał zasady głosowania. Radni karty do głosowania włożyli do uprzednio 

zapieczętowanej  przez  członków  komisji  skrutacyjnej  urny.  Następnie  członkowi  komisji 

skrutacyjnej w odrębnym pomieszczeniu dokonali przeliczenia głosów i sporządzili protokół.

   Pan Sławomir Jabłoński poinformował, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania 

zgłoszeni na funkcję II wiceprzewodniczącego Rady kandydaci otrzymali następującą ilość 

ważnych głosów:

Zgłoszona kandydatura pan Edward Wierak otrzymał:

Liczba oddanych głosów „za” – 8

Liczba oddanych głosów przeciw” – 6

Liczba oddanych głosów „wstrzymuję się od głosu” – 0

W  związku  z  powyższym  Przewodniczący  komisji  skrutacyjnej  poinformował,  że  na  II 

Wiceprzewodniczącego Rady wybrany został pan Edward Wierak.
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Ad 9

Uchwała Rady Miasta Wąbrzeźno w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta została przyjęta przy 8 głosach „za”, 6 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymuj 

się” – załącznik Nr 5.

Ad 10

   Pani Aleksandra Basikowska przekazała, że   Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) do kompetencji Rady 

Miasta Wąbrzeźno należy m.in. ustalenia przedmiotu działania komisji. 

    Zgodnie  z  §  59 ust.  1  Statutu  Gminy Miasto Wąbrzeźno,  stanowiącego załącznik  do 

uchwały Nr XXIV/178/12 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr VIII/60/2003 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 

30 kwietnia 2003 r. w sprawie statutu Gminy Miejskiej Wąbrzeźno, w radzie funkcjonuje 

5 stałych komisji, w tym dwie komisja obligatoryjne tj. Komisja Rewizyjna i Komisja Skarg 

Wniosków i Petycji, których przedmiot działania reguluje statut.

    W związku z powyższym istnieje konieczność ustalenia przedmiotu działania:

1. Komisja Budżetu, Gospodarki, Budownictwa i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska.

2. Komisja Oświaty, Sportu i Rekreacji.

3. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa.

Uchwała Rady Miasta Wąbrzeźno w sprawie ustalenia przedmiotu działania 

komisji stałych Rady Miasta Wąbrzeźno została przyjęta przy 14 głosach „za”, 

0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymuj się” – załącznik Nr 6.

Ad 11

   Przewodnicząca  Rady  poinformowała,  że w związku  z  przeprowadzonymi  w dniu  21 

października 2018 r. wyborami do Rady Miasta Wąbrzeźno, zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i złożeniem podczas I sesji  

Rady Miasta  Wąbrzeźno w dniu 19 listopada 2018 roku ślubowania przez radnych i  tym 

samym przejęcie funkcji, istnieje konieczność powołania składów komisji.

    Zgodnie  z  §  59 ust.  1  Statutu  Gminy Miasto Wąbrzeźno,  stanowiącego załącznik  do 

uchwały Nr XXIV/178/12 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr VIII/60/2003 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 

30 kwietnia 2003 r. w sprawie statutu Gminy Miejskiej Wąbrzeźno, w radzie funkcjonuje 

5 stałych komisji tj.:

1. Komisja Rewizyjna.
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2. Komisja Skarg Wniosków i Petycji.

3. Komisja Budżetu, Gospodarki, Budownictwa i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska.

4. Komisja Oświaty, Sportu i Rekreacji.

5. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa.

Uchwała Rady Miasta Wąbrzeźno w sprawie ustalenia składów osobowych 

stałych komisji Rady Miasta Wąbrzeźno została przyjęta przy 14 głosach „za”, 

0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymuj się” – załącznik Nr 6.

Ad 12

   Prowadząca obrady oznajmiła, że zgodnie z § 60 ust. 1 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno, 

stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XXIV/178/12  Rady Miasta  Wąbrzeźno  z  dnia  30 

października 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr VIII/60/2003 Rady 

Miejskiej  w  Wąbrzeźnie  z  dnia  30  kwietnia  2003  r.  w  sprawie  statutu  Gminy  Miejskiej 

Wąbrzeźno,  przewodniczących  komisji  wybiera  Rada.  W  związku  z  powyższym  należy 

wybrać przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Wąbrzeźno.

Następnie  pani  Aleksandra  Basikowska  porosiła  o  składanie  kandydatur  na  funkcję 

przewodniczących stałych komisji Rady.

Na funkcję przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej  zgłoszeni zostali:  pan Robert Żurawski 

i pan Sławomir Jabłoński.

W wyniku przeprowadzonego głosowania kandydaci otrzymali:

Kandydatura Robert Żurwaski:

Głosów „za” – 6

Głosów „przeciw” – 8

Głosów „wstrzymuje się” – 0

Kandydatura Sławomir Jabłoński:

Głosów „za” – 8

Głosów „przeciw” – 6

Głosów „wstrzymuje się” – 0

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrany został pan Sławomir Jabłoński.

Na  funkcję  przewodniczącego  Komisji  Skarg  Wniosków  i  Petycji  zgłoszeni  zostali:  pan 

Maciej Murawski i pan Sebastian Isbrandt.

W wyniku przeprowadzonego głosowania kandydaci otrzymali:

Kandydatura Maciej Murawski:

Głosów „za” – 6

Głosów „przeciw” – 8
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Głosów „wstrzymuje się” – 0

Kandydatura Sebastian Isbrandt:

Głosów „za” – 8

Głosów „przeciw” – 6

Głosów „wstrzymuje się” – 0

Przewodniczącym Komisji Skarg Wniosków i Petycji wybrany został pan Sebastian Isbrandt.

Na funkcję przewodniczącego Komisji Budżetu Gospodarki Budownictwa i Inwestycji oraz 

Ochrony Środowiska zgłoszeni zostali: pan Mateusz Lewański i pan Aleksander Czarnecki.

W wyniku przeprowadzonego głosowania kandydaci otrzymali:

Kandydatura Mateusz Lewański:

Głosów „za” – 6

Głosów „przeciw” – 8

Głosów „wstrzymuje się” – 0

Kandydatura Aleksander Czarnecki:

Głosów „za” – 8

Głosów „przeciw” – 6

Głosów „wstrzymuje się” – 0

Przewodniczącym  Komisji  Budżetu  Gospodarki  Budownictwa  i  Inwestycji  oraz  Ochrony 

Środowiska wybrany został pan Aleksander Czarnecki.

Na funkcję przewodniczącego Komisji  Oświaty  Sportu i  Rekreacji  zgłoszeni  zostali:  pani 

Małgorzata Biewald i pan Marcin Lewicki.

W wyniku przeprowadzonego głosowania kandydaci otrzymali:

Kandydatura Małgorzata Biewald:

Głosów „za” – 6

Głosów „przeciw” – 8

Głosów „wstrzymuje się” – 0

Kandydatura Marcin Lewicki:

Głosów „za” – 8

Głosów „przeciw” – 6

Głosów „wstrzymuje się” – 0

Przewodniczącym Komisji Oświaty Sportu i Rekreacji wybrany został pan Marcin Lewicki.

Na  funkcję  przewodniczącego  Komisji  Zdrowia  Opieki  Społecznej  i  Bezpieczeństwa 

zgłoszeni zostali: pani Iwona Ciesielska-Dąbrowska i pani Beata Wiśniewska.

W wyniku przeprowadzonego głosowania kandydaci otrzymali:
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Kandydatura Iwona Ciesielska-Dąbrowska:

Głosów „za” – 6

Głosów „przeciw” – 8

Głosów „wstrzymuje się” – 0

Kandydatura Beata Wiśniewska:

Głosów „za” – 8

Głosów „przeciw” – 6

Głosów „wstrzymuje się” – 0

Przewodniczącym Komisji  Zdrowia  Opieki  Społecznej  i  Bezpieczeństwa  wybrana  została 

pani Beata Wiśniewska.

Uchwała Rady Miasta Wąbrzeźno w sprawie wyboru przewodniczących stałych 

komisji Rady Miasta Wąbrzeźno została przyjęta przy 8 głosach „za”, 

6 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymuj się” – załącznik Nr 7.

  Przewodnicząca Rady Miasta Wąbrzeźno ogłosiła 30 minutową przerwę.

  Przewodnicząca Rady pani Aleksandra Basikowska wznowiła Obrady II sesji Rady Miasta 

Wąbrzeźno.

Ad 13

   Pani  Aleksandra  Basikowska poinformowała,  że  projekt  uchwały  w sprawie  przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Miasto Wąbrzeźno  z organizacjami  pozarządowymi w roku 

2019 został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie stałe komisje Rady.

   Pan Tomasz Zygnarowski przekazał, że Program współpracy Gminy Miasto Wąbrzeźno 

z organizacjami pozarządowymi określa cale i główne założenia, zasady współpracy, zakres 

przedmiotowy, formy współpracy, priorytetowe zadania, okres realizacji tj. od 1 stycznia do 

31 grudnia 2019 r. Ponadto Program współpracy określa sposób realizacji, wysokość środków 

przeznaczonych na realizację programu tj. w 2019 roku kwota 300.000,00 zł.

Następnie  pan  Tomasz  Zygnarowski  zaproponował  aby  radni  powyższy  projekt  przyjęli 

w brzmieniu sporządzonym.

Uchwała Rady Miasta Wąbrzeźno w sprawie z przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Miasto Wąbrzeźno z organizacjami pozarządowymi w roku 2019 została 

przyjęta przy 14 głosach „za”,  0 głosach „przeciw”, 0 głosach „wstrzymuj się” – 

załącznik Nr 8.
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Ad 14

   Pani Eleonora Orczykowska przekazała, że w przedstawionej przez Burmistrza Wąbrzeźna 

informacji  o  pracy  w  okresie  międzysesyjnym  w  punkcie  11  zapisano:  „Spotkanie 

z  inwestorem  dotyczące  zakupu  działki  na  terenie  miasta  Wąbrzeźno”.  Następnie  pani 

Eleonora Orczykowska zapytała Burmistrza Wąbrzeźna gdzie zlokalizowana jest powyższa 

działka ?.

   Pan Tomasz Zygnarowski przekazał, że powyższa działka zlokalizowana jest na południe 

od  Obwodnicy  Wąbrzeźna  na  wysokości  skrzyżowania  z  ulicą  Generała  Pruszyńskiego. 

Działka ma kształt trójkąta o powierzchni 0,6 hektara. 

   Pani  Małgorzata  Biewald  oznajmiła,  że  wszyscy  radni  uczestniczący  w  dzisiejszych 

obradach są mieszkańcami Wąbrzeźno i prezentacja kandydatów, z którego kolwiek komitatu 

jest nie na miejscu. Podkreśliła, że jest to jej osobiste zdanie.

Ad 15

   Wobec wyczerpania porządku obrad pani Aleksandra Basikowska zamknęła II sesję w VIII 

kadencji Rady Miasta Wąbrzeźno.

Protokołował:
Jarosław Niedbała
     

                                                                        Przewodnicząca Rady

                                                                         Aleksandra Basikowska

   

  

     

Strona 11 z 11


